
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4037

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Lavori di risanamenti, potenziamenti ed estensioni delle reti acquedotto e fognarie - 
zona Lucchesia/Valdinievole.

tenutasi il 27/07/2015

importo a base d’ asta € 300.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 15.000,00

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 9 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 7 n° operatori economici esclusi 2

Data verbale di aggiudicazione definitiva 13/08/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 63239776E8

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via G. Di Vittorio, 1 60010 MONTERADO (AN)Costruzioni Nasoni srl 00675940415

Via G.B Marino, 30 56127 PISA (PI)Costruzioni Luigi Rota & Co. Srl 02060890502

Via Federico Tesio, 6/E 56122 PISA (PI)Toni Luigi srl 01264050509

via Vicinale Tane 113bis 57020 BIBBONA (LI)CASTORANI PAOLO CSTPLA61M16M126F

Via V. Fossombroni, 1 56028 SAN MINIATO 
BASSO (PI)

SAMMINIATESE POZZI srl 01564900502

Via L. Boccherini, 25/27 55016 PORCARI (LU)GIANNINI GIUSTO SRL 00271150468

Via Terzo Viale, 27  - Z.I. La Fila 56037 PECCIOLI 
(PI)

COBESCO S.r.l. 00395720501

Via Birmania, 148 58100 GROSSETO (GR)Impresa Edile Stradale F.lli Massai srl 00088180534

via Quinto Mario Corrado, 2 73100 LECCE (LE)AEDIFICA s.r.l. 04277550754



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Molino De' Fondi, 129 - Loc. Cintolese 51015 
MONSUMMANO TERME (PT)

AZ Idrovie S.r.l. 01367020474

Via Leonardo da Vinci, 42 51035 LAMPORECCHIO 
(PT)

Società Ing. Magnani s.r.l. 01107350470

via L. Da Vinci - Loc. Montanelli 56036 PALAIA (PI)F.LLI FEGATILLI s.r.l. 00351040506

via Rotina, 77 56021 LATIGNANO DI CASCINA (PI)Soc. Cooperativa La Rinascita srl 00210780508

via G. Adamoli, 211 16141 GENOVA (GE)I.L.S.E.T. s.r.l. 00470780107

Via Roma, 121 81100 CASERTA (CE)Infinite Costruzioni srl 03345300614

con sede in via Vicinale Tane 113bis 57020 BIBBONA (LI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario CASTORANI PAOLO

Ribasso offerto 28,89

Importo aggiudicazione € 217.663,50

Codice Fiscale CSTPLA61M16M126F

%


